ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения жалобы на постановление

о наложении штрафа по делу об административном правонарушении

№ 4-14.31-163/00-21-13

«27» ноября 2013 г.                                                                           г. Москва

Я, Руководитель Федеральной антимонопольной службы Артемьев Игорь Юрьевич,
рассмотрев материалы жалобы на постановление о наложении штрафа по делу
об административном правонарушении № 4-14.31-163/00-21-13 от 19.08.2013 в
отношении ОАО «ФСК ЕЭС» (место нахождения: 117630, г. Москва, ул. Академика
Челомея, д. 5 А; дата регистрации в качестве юридического лица — 20.08.2002,
ОГРН 1024701893336, ИНН 4716016979, КПП 772801001,), вынесенное заместителем
Руководителя Федеральной антимонопольной службы Цыгановым Андреем
Геннадьевичем (далее — Жалоба),

УСТАНОВИЛ:

Необходимость выяснения дополнительных обстоятельств по Жалобе.

Руководствуясь статьями 30.4, 30.5 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Отложить рассмотрение Жалобы.

2. Назначить рассмотрение Жалобы на «18» декабря 2013 г. в 14 часов 10 минут по
адресу: г. Москва, ул. Садовая - Кудринская, д. 11, этаж 4, каб. 406.